
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

č. 430/OŠKT/2020 ze dne 6. 4. 2020 

 

Statutární město Jihlava 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
IČO: 00286010, DIČ: CZ00286010 
zastoupené: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou města, na základě usnesení  Zastupitelstva 
města Jihlavy č. 14/18-ZM ze dne 10.12.2018 pověřen zastupováním statutárního města Jihlavy 
navenek v oblasti školství, kultury a tělovýchovy a v oblasti sociálních věcí Bc. Daniel Škarka, 
uvolněný člen Rady města Jihlavy  
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Jihlava, číslo účtu: 27-1466072369/0800 
(dále jen Město) 
 
a 
 
Občanské sdružení Mahler 2000 – Společnost Gustava Mahlera z.s. 
se sídlem: Jaromírova 158/54, 128 00 Praha 2 
IČO: 70106673, DIČ: CZ 70106673 
Zastoupené Mgr. Janou Černou, jednatelkou 
bankovní spojení: Sberbank Jihlava, č. účtu 4050005406/6800 
 (dále jen Příjemce) 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 430/OŠKT/2020 ze dne 6. 4. 2020: 
 

I. 
Strany tímto dodatkem č. 1 mění na základě doručené žádosti příjemce dotace ze dne 28. 5. 2020 část 
závazné náplně projektu, kdy dochází ke změně termínu realizace a k nerealizaci koncertu pro mladé 
posluchače. Na podkladě tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě sjednávají strany závaznou náplň projektu 
uvedenou v čl. II. bod 3) takto:    
 
Realizace festivalu Hudba tisíců Mahler 2020, kdy bude minimálně realizováno 9 akcí zahrnujících 
provedení jedné kompozice Gustava Mahlera, koncert s účastí mladých interpretů a obnovenou 
premiéru jedné kompozice.  
Termín realizace: 7. 7. – 30. 11. 2020 + prolog a epilog 
Místo konání: na území města Jihlavy.  
 
V návaznosti na posun termínu realizace projektu mění strany tímto dodatkem č. 1 čl. III. bod 4, písm. 
a), který nahrazují tímto znění:  

a) Způsobilými náklady v rámci realizace projektu jsou náklady vzniklé od 1. 1. 2020 do 31. 12. 
2020, uhrazené nejpozději do 28. 2. 2021. V případě, že bude doklad vystaven až v roce 
2021, je Příjemce povinen zajistit, aby v něm bylo výslovně uvedeno konkrétní datum 
plnění! Je-li Příjemce účetní jednotkou dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění 
pozdějších předpisů, musí při účtování postupovat v souladu s tímto zákonem, případně dalšími 
předpisy platnými pro účetnictví. 

  
Dále tímto dodatkem č. 1 strany mění čl. III. bod 5) písm. d) tak, že:  
Vyúčtování dotace je Příjemce povinen doručit nejpozději do 15. 3. 2021.  
 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy o poskytnutí dotace č. 430/OŠKT/2020 ze dne 6. 4. 2020 zůstávají v platnosti 

a nezměněna. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění dle zákona o registru smluv 

v platném znění, zajistí statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními 

předpisy. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž jedno přebírá příjemce, a dvě vyhotovení 
jsou určena pro Město. 



 
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Jihlavy dne 23. 6. 2020 č. usn. 
181/20-ZM.  
 
 
 V Jihlavě  dne 3. 7. 2020     V Jihlavě dne 8. 7. 2020 
 
  
 
 
  ..........................................................   ..........................................................                        
             Mgr. Jana Černá                                                                           Bc. Daniel Škarka  
                  jednatelka                                            radní Města 


